
Maisach, Grundschule  871 | 8700

Ebersried, Kreisstraße  X733 | 721 871

Egenhofen, Dirlesried  871 | 8700

Weyhern (FFB)  X733 | 871 | 8700

Egenhofen  X733 | 871 | 8700

Poigern  871 | 8700

Herrnzell  871 | 8700

Egenhofen, Rammertshofen  871 | 8700

Dürabuch  871 875 | 8700

Wenigmünchen  871 875 | 8700

Waltenhofen  871 875 | 8700

Oberweikertshofen  871 | 8700

Unterschw., Baarerstr.  871 | 8700

- Kriegerdenkmal  871 | 8700

Dürabuch  871 875 | 8700

Kuchenried  875 | 8700

Deisenhofen (b.Maisach)  875 | 8700

Oberlappach  875 | 8700

Waltershofen  871 | 8700

Englertshofen  871 | 8700

Pischertshofen  871 | 8700

Geisenhofen  871 | 8700

Aufkirchen (FFB), Schule  871 | 8700

- Aufkirchen  871 | 8700

Geisenhofen  871 | 8700

Egenhofen, Rammertshofen  871 | 8700

Holzmühl, Abzw.  8700

Galgen, Ort  8700

Obermalching  8700

Malching, Ort  8700

- Malching  S3 | 8700

Germerswang  8700

Stefansberg  871 | 8700

Frauenberg,  Dorfstraße  8700

Maisach, Realschule  837 871 872 873 | 8700

- Grundschule  871 | 8700

- Mittelschule  837 871 872 875 | 8700

- Realschule  837 871 872 873 | 8700

Dürabuch  871 875 | 8700

Germerswang  8700

Alle Haltestellen der Linie 874
Landkreis

Fürstenfeldbruck

Herausgeber Minifahrplan:

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)

im Auftrag der Verbundlandkreise und -städte im MVV

Fahrplanstand  |  14. Dezember 2025

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

Pischertshofen
Pischertshofen

Englertshofen
Englertshofen

Germ
erswang

Germ
erswang

Kriegerdenkm
al

Kriegerdenkm
al

W
altershofen

W
altershofen

Stefansberg
Stefansberg

Grundschule
Grundschule

M
ittelschule

M
ittelschule

Realschule
Realschule

Oberm
alching

Oberm
alching

M
alching

M
alching

Ram
m

ertshofen
Ram

m
ertshofen

Baarerstraße
Baarerstraße

Schule
Schule

Kuchenried
Kuchenried

Aufkirchen
Aufkirchen

Ort
Ort

Deisenhofen
Deisenhofen

Geisenhofen
Geisenhofen

Egenhofen
Egenhofen

Galgen, Ort
Galgen, Ort

Dorfstraße
Dorfstraße

Holzm
ühl, Abzw.

Holzm
ühl, Abzw.

Oberweikertshofen
Oberweikertshofen

Oberlappach
Oberlappach

W
eyhern (FFB)

W
eyhern (FFB)

Herrnzell
Herrnzell

W
enigm

ünchen
W

enigm
ünchen

W
altenhofen

W
altenhofen

Dirlesried
Dirlesried

Poigern
Poigern

Dürabuch
Dürabuch

Fürstenfeldbruck
Fürstenfeldbruck

M
am

m
endorf

M
am

m
endorf

Odelzhausen
Odelzhausen

M
aisach

M
aisach

Pfaffenhofen a. d. Glonn
Pfaffenhofen a. d. Glonn

Sulzem
oos

Sulzem
oos

Landsberied
Landsberied

Sittenbach
Sittenbach

Schöngeising
Schöngeising

M
alching

M
alching

Unterschweinbach
Unterschweinbach

Egenhofen
Egenhofen

Grafrath
Grafrath

Oberschweinbach
Oberschweinbach

A 8 A 8

Gestaltung: M
VV Gm

bH
Gestaltung: M

VV Gm
bH

 Kartengrundlage: OpenStreetM
ap-M

itwirkende
 Kartengrundlage: OpenStreetM

ap-M
itwirkende

874

Egenhofen, Dirlesried 
Malching   
Maisach, Schulen

Minifahrplan
2026



RegionalBus

874 Egenhofen, Dirlesried - Malching  - Maisach, Schulen
und zurück

Zone

EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
MAI
MAI
MAI
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Egenhofen, Dirlesried
Weyhern (FFB) 
Egenhofen 
Poigern
Herrnzell
Unterschweinbach, Baarerstraße
- Kriegerdenkmal
Dürabuch
Kuchenried
Deisenhofen (b.Maisach)
Oberlappach
Waltershofen
Englertshofen
Pischertshofen
Geisenhofen
Egenhofen, Rammertshofen
Holzmühl, Abzw.
Galgen, Ort
Obermalching
Malching, Ort
Malching 
Germerswang
Stefansberg
Frauenberg,  Dorfstraße
Maisach, Grundschule
- Mittelschule
- Realschule

S
6.45
6.48
6.49
6.51
6.53
7.00
7.01

7.03
7.04
7.05
7.09
7.10
7.11
7.13
7.15
7.16
7.17

7.25
7.27
7.29

S

7.13
7.15
7.17
7.20
7.21
7.28
7.30
7.32

S

7.43

7.48
7.50
7.51

S

12.10
12.12
12.14
12.16

12.17

12.21

Zone

MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
MAI
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
EGE
PFH

2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Maisach, Grundschule
- Mittelschule
- Realschule
Germerswang
Malching  an
Malching  ab
Malching, Ort
Obermalching
Galgen, Ort
Holzmühl, Abzw.
Egenhofen, Rammertshofen
Geisenhofen
Aufkirchen (FFB)
- Schule
Geisenhofen
Pischertshofen
Englertshofen
Waltershofen
Unterschweinbach, Kriegerd.
- Baarerstraße
Oberweikertshofen
Waltenhofen
Wenigmünchen
Dürabuch
Egenhofen, Rammertshofen
Herrnzell
Poigern
Egenhofen 
Weyhern (FFB) 
Egenhofen, Dirlesried
Ebersried, Kreisstraße 

S

7.27

7.29
7.34
7.37

7.43
7.47k

S
11.30
11.32
11.33
11.37
11.39
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51

11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01
12.06
12.08
12.10

S
12.22
12.24
12.25
12.29
12.32
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.42
12.44
12.45

S
13.11
13.13
13.14
13.18
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.32
13.34
13.35
13.38

13.40

13.42x
13.45
13.46
13.47
13.50

S = nur an Schultagen x = Nur bei Bedarf, Fahrtwunsch dem Fahrer bitte bei Einstieg mitteilen k = Bus fährt weiter als MVV-Regionalbuslinie 871 über Aufkirchen Schule nach Maisach

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EGE = Egenhofen, MAI = Maisach, PFH = Pfaffenhofen a.d.Glonn

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ods oder
www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/flexlinie

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08134 / 347


	Vorderseite für Arbeitsbereich [s26-19-REGBU-MFP] und Mappe [19-874-s26-1-MFP]
	Rückseite für Arbeitsbereich [s26-19-REGBU-MFP] und Mappe [19-874-s26-1-MFP]

