

874

Egenhofen, Dirlesried - Malching S - Maisach, Schulen und zurück

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag			
		S	S	S	S
EGE 3/4	Egenhofen, Dirlesried	6.45			
EGE 3/4	Weyhern (FFB) X	6.48			
EGE 3/4	Egenhofen A	6.49			
EGE 3/4	Poigern	6.51			
EGE 3/4	Herrnzell	6.53			
EGE 3/4	Unterschweinbach, Baarerstraße	7.00			
EGE 3/4	- Kriegerdenkmal	7.01			
EGE 3/4	Dürabuch			12.10	
MAI 2/3	Kuchenried			12.12	
MAI 2/3	Deisenhofen (b.Maisach)			12.14	
MAI 2/3	Oberlappach			12.16	
EGE 3/4	Waltershofen	7.03			
EGE 3/4	Englertshofen	7.04			
EGE 3/4	Pischertshofen	7.05			
EGE 3/4	Geisenhofen	7.09			
EGE 3/4	Egenhofen, Rammertshofen	7.10			
EGE 3/4	Holzmühl, Abzw.	7.11			
MAI 2/3	Galgen, Ort	7.13			
MAI 2/3	Obermalching	7.15			
MAI 2/3	Malching, Ort	7.16	7.13		
MAI 2/3	Malching S	7.17	7.15		
MAI 2/3	Germerswang		7.17	7.43	
MAI 2/3	Stefansberg		7.20		12.17
MAI 2/3	Frauenberg, Dorfstraße		7.21		
MAI 2/3	Maisach, Grundschule	7.25	7.28	7.48	12.21
MAI 2/3	- Mittelschule	7.27	7.30	7.50	
MAI 2/3	- Realschule	7.29	7.32	7.51	

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag			
		S	S	S	S
MAI 2/3	Maisach, Grundschule	11.30	12.22	13.11	
MAI 2/3	- Mittelschule	11.32	12.24	13.13	
MAI 2/3	- Realschule	11.33	12.25	13.14	
MAI 2/3	Germerswang	11.37	12.29	13.18	
MAI 2/3	Malching S	an	11.39	12.32	13.21
MAI 2/3	Malching S	ab	11.39	12.32	13.22
MAI 2/3	Malching, Ort		11.40	12.33	13.24
MAI 2/3	Obermalching		11.41	12.34	13.26
MAI 2/3	Galgen, Ort		11.43	12.36	13.27
EGE 3/4	Holzmühl, Abzw.		11.45	12.38	13.30
EGE 3/4	Egenhofen, Rammertshofen		11.46	12.40	13.32
EGE 3/4	Geisenhofen		11.48	12.42	13.34
EGE 3/4	Aufkirchen (FFB)		11.50	12.44	13.35
EGE 3/4	- Schule		11.51	12.45	13.38
EGE 3/4	Geisenhofen	7.27			
EGE 3/4	Pischertshofen		11.53		
EGE 3/4	Englertshofen		11.54		
EGE 3/4	Waltershofen		11.56		
EGE 3/4	Unterschweinbach, Kriegerd.		11.58		13.40
EGE 3/4	- Baarerstraße		11.59		
EGE 3/4	Oberweikertshofen		12.01		
EGE 3/4	Waltenhofen		12.06		
EGE 3/4	Wenigmünchen		12.08		
EGE 3/4	Dürabuch		12.10		
EGE 3/4	Egenhofen, Rammertshofen	7.29			
EGE 3/4	Herrnzell	7.34		X 13.42	
EGE 3/4	Poigern	7.37		13.45	
EGE 3/4	Egenhofen A			13.46	
EGE 3/4	Weyhern (FFB) X			13.47	
EGE 3/4	Egenhofen, Dirlesried		7.43		13.50
PFH 4	Ebersried, Kreisstraße X		k 7.47		

S = nur an Schultagen X = Nur bei Bedarf, Fahrtwunsch dem Fahrer bitte bei Einstieg mitteilen

k = Bus fährt weiter als MVV-Regionalbuslinie 871 über Aufkirchen Schule nach Maisach

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EGE = Egenhofen, MAI = Maisach, PFH = Pfaffenhofen a.d.Glone

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Außerhalb der Betriebszeiten verkehrt der On-Demand-Service RufTaxi im MVV; Buchung über die MVV-App; Informationen unter www.mvv-muenchen.de/ods oder www.lra-ffb.de/mobilitaet-sicherheit/oeffentliche-mobilitaet/flexlinie



Fahrplan als PDF
zum Download

